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EMO Kadın Komisyonu, AKP milletvekillerince 
TBMM Genel Kurulu’na verilen tecavüzcüleri ve 

cinsel istismarda bulunan kişilerin cezasız bırakıl-
masını sağlayacak tasarının geri çekilmesini iste-
yen bir açıklama yaptı. EMO Kadın Bülteni yayına 
hazırlandığı sırada ülke çapında ortaya çıkan bü-
yük tepkiler üzerine tasarı, önce komisyona geri 

çekildi ve ardından tamamen iptal edildi. Tasarıya 
ilişkin olarak, 20 Kasım 2016 tarihinde EMO Ka-
dın Komisyonu tarafından yapılan açıklama aşağı-

da yer almaktadır:

Elektrik Mühendisleri Odası  
Kadın Komisyonu

TECAVÜZE GEÇİT VERMEYECEĞİZ!
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Bir gece vakti, bizleri uykuda sanan karanlık 
akıllar, tecavüzcüleri ödüllendirecek ve mağdurları 
ömür boyu travmaya mahkûm edecek bir yasa 
tasarısını görüşmeye açtılar.

Öncelikle çocukları, daha sonra da maddi, sos-
yal ve psikolojik gücü olmayan kadınları cendereye 
alan bu tasarı, tecavüze meşru zemin oluşturarak 
tecavüze uğrayan kadınları tecavüzcüleriyle ev-
lenmeye zorlamaktadır.

Tecavüze uğramış bir bireyin evlilik yolunu ka-
bul etmemesi durumunda toplumdan göreceği 
baskı ve kınamayı bizler çok iyi biliyoruz. Tasarıda 
yer alan "irade" konusunda da biliyoruz ki, asla 
mağdurun beyanı dikkate alınmayacak ve tüm 
tecavüz vakaları bu yasa kapsamına girecektir.

Aynı tasarı, boşanma durumunda failin kusuru-
nu bir ceza şartı olarak getirmekte, bu yolla teca-
vüze uğrayan kişinin boşanma hakkını da dolaylı 

olarak pasifize etmektedir. Kravat takanın "iyi hal", 

"rızası vardı" diyenin "haksız tahrik" indirimi aldığı 

ülkemizde kadın ve çocuklarla ilgili çalışmalar 

yürüten pek çok derneğin, kurumun, oluşumun 

kapısına mühür vurulmasının amacı anlaşılmıştır. 

Cezaevlerinde aydınlara, gazetecilere, muhaliflere 

yer açmak için 4 bin tecavüzcü salıverilecektir. 

Bu zihniyet hiçbir din, siyaset ya da dünya görüşü 

ile meşru kılınamaz.

Burada yasama organının yapması gereken "ge-

leneğe göre yasa yapmak" değil, "hukukun üstün-

lüğüne uygun yasaların gelenek haline gelmesini 

sağlamak" olmalıdır. Bu nedenle 22 Kasım 2016 

tarihinde TBMM gündeminde tekrar görüşülecek 

olan tasarı bir an önce geri çekilmelidir.

Biz kadınlar bu karanlığa geçit vermeyeceğiz!


